

Hej!

Vi har en nybyggd scen vid Telefonplan som vill vill uppmärksamma er på och samtidigt bjuda er på fantastisk scenkonst!

Vi vill tipsa er och era medlemmar om en teaterföreställning med Mosaikteatern - som är en scenkonstverksamhet för personer enligt LSS.

Om ni och era vänner/familj eller kollegor vill gå så vill vi gärna bjuda er på detta.

Kontakta mig eller maila [boka@telefonfabriken.com](mailto:boka@telefonfabriken.com) för biljetter.

Föreställningen heter Signalbyrån och spelas av ensemble från Mosaikteatern. För förskola upp till och med årskurs 4.

### **Signalbyrån:**

**Fyra tophemliga agenter på livsfarligt uppdrag. Alla med sina specifika förmågor och superkrafter. Vilka är dom och varför gör dom det dom gör. vem bestämmer över vem egentligen och varför? Roller flyttas när förutsättningar ändras. En ny typ av styrka krävs plötsligt när allt plötsligt ändras.**

**En tokigt vacker, humoristisk och poetisk spänningsteater.**

[Här en liten trailer för Signalbyrån!](#)

### **Om Telefonfabriken:**

Den nybyggda scenen är toppmodern och ligger bredvid Konstfack och Klättercenter vid Telefonplan på Tellusgången 26.

Teatern är byggd med stöd av Allmänna Arvsfonden och är tillgänglighetsanpassad för både publik, scenarbetare och artister.

### **Om Mosaikteatern**

Mosaikteatern är en scenkonstverksamhet där alla skådespelare och dansare har en intellektuell funktionsvariation. Teatern har funnits sedan 2007 och är en stiftelsedrivna verksamhet. På teatern jobbar professionella dans- och teaterpedagoger med daglig träning och med repetitioner. Mosaikteatern har turnerat både i Sverige och utomlands med olika uppsättningar.

Spelas:

Måndag 7 november kl.10.00 - 10-10.45 och klockan 13.00 - 13.45

Tisdag 8 november kl.10.00 - 10-10.45 och klockan 13.00 - 13.45

Onsdag 9 november kl.10.00 - 10-10.45 och klockan 13.00 - 13.45

Mvh,

Leia Lette

Producent/Producer Telefonfabriken

Tellusgången 26

126 26 Hägersten

070 431 52 37

[www.telefonfabriken.com](http://www.telefonfabriken.com)



